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FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE PÁ DE BOLO LU CRISTÓFOLI ARTIGOS DE PESCA  LTDA
ME

06.915.171/0001-27 1,00  UN. 5,3304 5,33  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE FILTRO PARA CHIMARRÃO COM 02
UNIDADES

LU CRISTÓFOLI ARTIGOS DE PESCA  LTDA
ME

06.915.171/0001-27 15,00  PCT. 0,9692 14,54  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE Cuia para chimarrão tamnho médio LU CRISTÓFOLI ARTIGOS DE PESCA  LTDA
ME

06.915.171/0001-27 2,00  UN. 14,5374 29,07  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE Escova de madeira com cerdas de plastico LU CRISTÓFOLI ARTIGOS DE PESCA  LTDA
ME

06.915.171/0001-27 2,00  UN. 2,5198 5,04  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE RALADOR DE ALUMÍNIO LU CRISTÓFOLI ARTIGOS DE PESCA  LTDA
ME

06.915.171/0001-27 2,00  UN. 11,9692 23,94  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE BACIA DE PLÁSTICO BRANCA
RETANGULAR MÍN. 08 LITROS,

LU CRISTÓFOLI ARTIGOS DE PESCA  LTDA
ME

06.915.171/0001-27 5,00  UN. 7,7533 38,77  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE ISQUEIRO A GÁS LU CRISTÓFOLI ARTIGOS DE PESCA  LTDA
ME

06.915.171/0001-27 6,00  UN. 2,4229 14,54  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE BOMBA PARA CHIMARRÃO EM INOX LU CRISTÓFOLI ARTIGOS DE PESCA  LTDA
ME

06.915.171/0001-27 1,00  UN. 22,77    22,77  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE PAPEL TERMOCOLANTE 90 cm LU CRISTÓFOLI ARTIGOS DE PESCA  LTDA
ME

06.915.171/0001-27 5,00  M 10,9513 54,76  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE LINHA PARA BORDAR CAIXA C/ 12
UNIDADES

LU CRISTÓFOLI ARTIGOS DE PESCA  LTDA
ME

06.915.171/0001-27 5,00  CX. 14,9336 74,67  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE FIBRA EM METRO LU CRISTÓFOLI ARTIGOS DE PESCA  LTDA
ME

06.915.171/0001-27 10,00  M 8,9602 89,60  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE TECIDO PATCH WORK - CORES
DIVERSAS PEDAÇOS DE 20 cm

LU CRISTÓFOLI ARTIGOS DE PESCA  LTDA
ME

06.915.171/0001-27 20,00  M 22,7987 455,97  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE LINHA PARA PESCA 0,40 mm /100m LU CRISTÓFOLI ARTIGOS DE PESCA  LTDA
ME

06.915.171/0001-27 3,00  UN. 4,9358 14,81  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE PANO DE PRATO ROLO COM 50 METROS LU CRISTÓFOLI ARTIGOS DE PESCA  LTDA
ME

06.915.171/0001-27 2,00  RL. 271,4709 542,94  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE ELÁSTICO LASTEX 500 METROS LU CRISTÓFOLI ARTIGOS DE PESCA  LTDA
ME

06.915.171/0001-27 1,00  UN. 14,8075 14,81  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE AGULHA DE CROCHÊ Nº 1,5 LU CRISTÓFOLI ARTIGOS DE PESCA  LTDA
ME

06.915.171/0001-27 5,00  UN. 2,4679 12,34  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE FELTRO METRO LU CRISTÓFOLI ARTIGOS DE PESCA  LTDA
ME

06.915.171/0001-27 20,00  M 16,6831 333,66  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE LINHA PARA COSTURA ROLO COM 1000
METROS CORES DIVERSAS

LU CRISTÓFOLI ARTIGOS DE PESCA  LTDA
ME

06.915.171/0001-27 10,00  RL. 2,9615 29,62  

esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de  
De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994,

 RELAÇÃO   MENSAL   DAS   COMPRAS

Fevereiro/2014.
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FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE AGULHA DE CROCHÊ Nº 3,5 LU CRISTÓFOLI ARTIGOS DE PESCA  LTDA
ME

06.915.171/0001-27 15,00  UN. 2,4673 37,01  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE AGULHA PARA BORDADO LU CRISTÓFOLI ARTIGOS DE PESCA  LTDA
ME

06.915.171/0001-27 30,00  UN. 0,4936 14,81  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE LINHA PONTO RUSSO LU CRISTÓFOLI ARTIGOS DE PESCA  LTDA
ME

06.915.171/0001-27 40,00  UN. 2,482  99,28  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE BARBANTE COR CRU ROLO C/ 712
METROS

LU CRISTÓFOLI ARTIGOS DE PESCA  LTDA
ME

06.915.171/0001-27 12,00  RL. 12,9063 154,88  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE BARBANTE BARROCO MULTICOLOR 200
GRAMAS 226 METROS

LU CRISTÓFOLI ARTIGOS DE PESCA  LTDA
ME

06.915.171/0001-27 5,00  UN. 11,6156 58,08  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE TERMOLINA LEITOSA 100 ml LU CRISTÓFOLI ARTIGOS DE PESCA  LTDA
ME

06.915.171/0001-27 5,00  UN. 3,87    19,35  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE LINHA PARA CROCHÊ CLEIA COR
BRANCA 500 METROS

LU CRISTÓFOLI ARTIGOS DE PESCA  LTDA
ME

06.915.171/0001-27 2,00  UN. 5,8575 11,72  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE AGULHA DE PONTO RUSSO LU CRISTÓFOLI ARTIGOS DE PESCA  LTDA
ME

06.915.171/0001-27 20,00  UN. 14,7926 295,85  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE ELÁSTICO LAGO METROS LU CRISTÓFOLI ARTIGOS DE PESCA  LTDA
ME

06.915.171/0001-27 40,00  M 1,9856 79,42  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE TOALHA DE ROSTO  45 cm X 70 cm 100%
ALGODÃO

LU CRISTÓFOLI ARTIGOS DE PESCA  LTDA
ME

06.915.171/0001-27 100,00  UN. 11,8142 1.181,42  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE Mamão SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 3,00  Kg 3,6803 11,04  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE CEBOLA SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 1,00  Kg 1,5815 1,58  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE ALHO SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 0,20  Kg 13,9255 2,79  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE CENOURA SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 1,00  Kg 2,0888 2,09  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE TOMATE SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 1,00  Kg 2,6757 2,68  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE BANANA SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 2,00  Kg 1,5417 3,08  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE MAÇÃ SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 4,00  Kg 5,4707 21,88  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE ABACAXI SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 5,00  UN. 3,8788 19,39  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE CUCA RECHEADA GRANDE SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 4,00  UN. 5,2777 21,11  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE Pão frances SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 1,00  Kg 5,9648 5,96  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE Pao Fatiado SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 3,00  UN. 3,6745 11,02  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE PASTELZINHO SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 2,00  Kg 14,9368 29,87  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE MASSA DE PIZZA PRONTA SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 2,00  UN. 1,8823 3,76  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE ENROLADINHO DE SALSICHA SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 1,00  Kg 11,3022 11,30  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE CHOCOLATE EM PÓ 400 gr SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 10,00  UN. 4,0615 40,62  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE MILHO EM LATA 200 gr SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 10,00  LT 1,5928 15,93  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE LEITE CONDENSADO 395 gr SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 15,00  CX. 3,1857 47,79  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE Baunilha pct 500 gr SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 2,00  UN. 3,4844 6,97  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE NATA 300 gr SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 6,00  UN. 3,3827 20,30  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE Bebida lactea sabores diversos SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 15,00  L 2,3878 35,82  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE CREME DE LEITE 200 GR SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 15,00  UN. 1,3929 20,89  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE SABÃO EM PÓ - 1 Kg SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 10,00  PCT. 4,9001 49,00  
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FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE BOMBONA DE ÁGUA 20 L SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 3,00  UN. 7,4244 22,27  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE CASCO DE BOMBONA DE ÁGUA 20 L SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 1,00  UN. 16,8287 16,83  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE ESFREGÃO DE AÇO SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 3,00  UN. 1,5839 4,75  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE PALITO DE DENTE CAIXA C/ 100
UNIDADES

SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 3,00  CX. 0,3465 1,04  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE POLVILHO AZEDO PCT. 500 GR COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 5,00  PCT. 3,369  16,85  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE Açucar refinado pct 5 Kg COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 10,00  PCT. 10,8047 108,05  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE PÓ PARA SUCO 30 g  - DIVERSOS
SABORES

COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 95,00  UN. 0,7633 72,51  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE OVO DE GALINHA COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 7,00  DZ 3,6209 25,35  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE AMENDOIM PCT. 500 GR COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 10,00  PCT. 2,867  28,67  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE VINAGRE DE MAÇÃ 750 ml COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 3,00  UN. 1,8353 5,51  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE PÊSSEGO EM LATA 430 g COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 3,00  LT 6,101  18,30  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE ÓLEO DE SOJA REFINADO 900 ml COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 3,00  UN. 3,1646 9,49  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE CHOCOLATE EM BARRA 1 Kg COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 2,00  UN. 12,8469 25,69  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE QUEIJO MUSSARELA COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 1,00  Kg 16,8647 16,86  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE DESENGORDURANTE - 500 ml COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 3,00  UN. 3,5651 10,70  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE BOBINA DE SACO PLÁSTICO 5 LITROS C/
100 UNIDADES

COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 2,00  RL. 3,9555 7,91  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE CLIPS Nº 3/0 AÇO GALVANIZADO COM 50
UNIDADES

CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP 81.012.007/0001-25 2,00  CX. 1,9571 3,91  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE Pasta para modelagem 250 ml CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP 81.012.007/0001-25 20,00  UN. 6,481  129,62  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE CLIPS Nº 1/0 AÇO GALVANIZADO COM
100 UNIDADES

CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP 81.012.007/0001-25 1,00  CX. 1,7604 1,76  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE PAPEL A4 OFÍCIO 75 gr - COM 500
FOLHAS

CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP 81.012.007/0001-25 25,00  PCT. 13,7586 343,97  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE CLIPS Nº 8/0 AÇO GALVANIZADO COM 25
UNIDADES

CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP 81.012.007/0001-25 5,00  CX. 2,1538 10,77  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE DIMENSIONAL GLITTER 35 ml CORES
LAVÁVEL

CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP 81.012.007/0001-25 10,00  UN. 4,0223 40,22  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE GLITTER IRISADO ESCOLAR 3 gr - CORES CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP 81.012.007/0001-25 20,00  UN. 0,6786 13,57  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE Espetinho para churrasco 25 cm pacote com
100 unidades

CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP 81.012.007/0001-25 5,00  PCT. 3,2356 16,18  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE CD MÍDIA GRAVÁVEL CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP 81.012.007/0001-25 10,00  UN. 0,7825 7,83  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE BASTÃO DE COLA QUENTE SILICONE
FINO

CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP 81.012.007/0001-25 150,00  UN. 0,6141 92,11  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE BASTÃO DE COLA QUENTE SILICONE
GROSSO

CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP 81.012.007/0001-25 150,00  UN. 1,0796 161,94  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE Percevejo latonado  cx. c/100 CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP 81.012.007/0001-25 10,00  CX. 1,6739 16,74  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE EVA COLOR 40 X 60 cm CORES CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP 81.012.007/0001-25 50,00  UN. 1,5749 78,75  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE PISTOLA PARA DERRETIMENTO DE COLA
QUENTE GRANDE

CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP 81.012.007/0001-25 2,00  UN. 15,3428 30,69  
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FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE PISTOLA PARA DERRETIMENTO DE COLA
QUENTE PEQUENA

CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP 81.012.007/0001-25 2,00  UN. 11,7869 23,57  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE MARCADOR DE TEXTO - CORES
DIVERSAS

CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP 81.012.007/0001-25 5,00  UN. 1,6739 8,37  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE FITA PAPEL PARA EMPACOTAR 18 mm X
50 m

CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP 81.012.007/0001-25 10,00  UN. 8,8772 88,77  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE SUPORTE DE FITA GRANDE CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP 81.012.007/0001-25 1,00  UN. 12,827  12,83  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE FILIPAPER TELAD0 180 gr C/ 50 FOLHAS CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP 81.012.007/0001-25 5,00  PCT. 12,7381 63,69  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE FOLHA COL PREMIUM 40  X 60 cm CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP 81.012.007/0001-25 100,00  UN. 4,0979 409,79  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE EVA COM GLITTER 40 X 60 cm CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP 81.012.007/0001-25 100,00  UN. 4,5916 459,16  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE TINTA PARA TECIDO 37 ml fosca CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP 81.012.007/0001-25 20,00  UN. 1,8663 37,33  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE FITA PAPEL 48 mm X 50 m CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP 81.012.007/0001-25 4,00  UN. 14,4168 57,67  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE FITA POLI TRANSPARENTE adesiva 12 mm
X 40 m

CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP 81.012.007/0001-25 10,00  UN. 1,0763 10,76  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE PAPEL MICROONDULADO 50 X 80 cm CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP 81.012.007/0001-25 40,00  UN. 1,5666 62,66  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE POLI TRANSPARENTE CORES 70 X 90 cm CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP 81.012.007/0001-25 300,00  UN. 0,5813 174,39  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE CADERNETA 1/8 ESPIRAL C/ 96 FOLHAS CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP 81.012.007/0001-25 150,00  UN. 1,3104 196,56  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE Cola instantanea transparente 5 gr CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP 81.012.007/0001-25 10,00  UN. 4,7785 47,79  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE PAPEL SEDA 48 X 60 cm CORES
DIVERSAS

CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP 81.012.007/0001-25 500,00  UN. 0,1872 93,60  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE TNT CORES BOBINA C/50m CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP 81.012.007/0001-25 5,00  UN. 67,9806 339,90  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE MARCADOR PARA TECIDO - CORES
DIVERSAS

CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP 81.012.007/0001-25 8,00  UN. 2,9501 23,60  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE PINCEL Nº 00 CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP 81.012.007/0001-25 5,00  UN. 4,9234 24,62  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE TNT ESTAMPADO - BOBINA C/ 50 m CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP 81.012.007/0001-25 1,00  UN. 96,6924 96,69  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE PINCEL ARTES Nº 18 CABO LONGO CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP 81.012.007/0001-25 2,00  UN. 2,4568 4,91  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE PINCEL ARTES Nº 06 CABO LONGO CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP 81.012.007/0001-25 10,00  UN. 1,2728 12,73  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE PINCEL ARTES Nº 04 CABO LONGO CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP 81.012.007/0001-25 5,00  UN. 1,176  5,88  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE GIZ DE CERA CURTO C/ 15 CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP 81.012.007/0001-25 10,00  CX. 1,6674 16,67  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE PLACA DE ISOPOR 100 X 50 X 20 mm CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP 81.012.007/0001-25 20,00  UN. 3,7408 74,82  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE BOLA DE ISOPOR 200 mm OCA CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP 81.012.007/0001-25 20,00  UN. 4,9252 98,50  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE BALÃO Nº 07 LISO CORES DIVERSAS -
PCT C/ 50 UND

CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP 81.012.007/0001-25 40,00  PCT. 5,9122 236,49  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE CASCOLA CAS. PORCELANA FRIA 500 GR CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP 81.012.007/0001-25 10,00  UN. 9,2286 92,29  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE COLA CASCOREZ EXTRA 500 gr CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP 81.012.007/0001-25 10,00  UN. 9,2286 92,29  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE PLACA DE ISOPOR 100 X 50 X 10 mm CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP 81.012.007/0001-25 20,00  UN. 1,9642 39,28  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE PLACA DE ISOPOR 100 X 50 X 05 mm CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP 81.012.007/0001-25 20,00  UN. 1,6681 33,36  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE GUARDANAPO PARA DECOUPAGE
DIVERSOS C/ 20 UND

CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP 81.012.007/0001-25 10,00  PCT. 7,7974 77,97  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE CARGA DE GÁS P 13 COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 1,00  UN. 49,00    49,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE Mortadela COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 6,00  Kg 4,0736 24,44  
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FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE CARNE MOÍDA COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 8,00  Kg 9,1408 73,13  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE POLVILHO AZEDO PCT. 500 GR COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 10,00  PCT. 3,369  33,69  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE ERVA MATE 1 KG COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 5,00  UN. 9,6017 48,01  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE PÓ PARA SUCO 30 g  - DIVERSOS
SABORES

COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 45,00  UN. 0,7633 34,35  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE SAL REFINADO IODADO, PCT. 01 Kg COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 2,00  PCT. 1,0912 2,18  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE QUEIJO MUSSARELA COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 3,00  Kg 16,8647 50,59  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE CAFÉ SOLUVEL - 200 g COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 2,00  UN. 9,9006 19,80  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE ÓLEO DE SOJA REFINADO 900 ml COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 10,00  UN. 3,1646 31,65  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE OVO DE GALINHA COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 8,00  DZ 3,6209 28,97  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE Melado de cana - 750 gr COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 5,00  UN. 7,1427 35,71  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE Papel filme COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 2,00  RL. 2,8749 5,75  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE Mamão SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 2,00  Kg 3,6803 7,36  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE MAÇÃ SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 12,50  Kg 5,4707 68,38  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE ABACAXI SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 2,00  UN. 3,8788 7,76  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE BANANA SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 2,00  Kg 1,5417 3,08  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE TOMATE SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 3,00  Kg 2,6757 8,03  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE CEBOLA SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 2,00  Kg 1,5815 3,16  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE CENOURA SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 1,00  Kg 2,0888 2,09  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE MASSA DE PIZZA PRONTA SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 5,00  UN. 1,8823 9,41  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE Pão frances SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 5,00  Kg 5,9648 29,82  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE ENROLADINHO DE SALSICHA SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 2,00  Kg 11,3022 22,60  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE PASTELZINHO SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 7,00  Kg 14,9368 104,56  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE Pao Fatiado SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 8,00  UN. 3,6745 29,40  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE CUCA RECHEADA GRANDE SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 3,00  UN. 5,2777 15,83  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE Maionese - sache 500 gr SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 5,00  UN. 2,6756 13,38  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE NATA 300 gr SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 8,00  UN. 3,3827 27,06  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE Bebida lactea sabores diversos SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 20,00  L 2,3878 47,76  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE BOMBONA DE ÁGUA 20 L SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 2,00  UN. 7,4244 14,85  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE COMPUTADOR COMPLETO COMÉRCIO DE MÓVEIS RIETH & OLIVEIRA
LTDA - ME

11.480.285/0001-21 2,00  UN. 1.965,2228 3.930,45  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE CARGA DE GÁS P 13 COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 2,00  UN. 49,00    98,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM
TEMPERO

COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 4,00  Kg 4,8585 19,43  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE SALSICHA COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 4,00  Kg 5,564  22,26  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE FARINHA DE TRIGO 5 Kg COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 10,00  PCT. 10,5926 105,93  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE ERVA MATE 1 KG COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 9,00  UN. 9,6017 86,42  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE Gelatina pct. 30 gr. COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 2,00  UN. 0,7434 1,49  
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FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE PÓ PARA SUCO 30 g  - DIVERSOS
SABORES

COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 40,00  UN. 0,7633 30,53  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE QUEIJO MUSSARELA COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 1,00  Kg 16,8647 16,86  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE AMENDOIM PCT. 500 GR COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 10,00  PCT. 2,867  28,67  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE ÓLEO DE SOJA REFINADO 900 ml COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 6,00  UN. 3,1646 18,99  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE SAL REFINADO IODADO, PCT. 01 Kg COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 1,00  PCT. 1,0912 1,09  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE OVO DE GALINHA COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 6,00  DZ 3,6209 21,73  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE CHOCOLATE EM BARRA 1 Kg COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 2,00  UN. 12,8469 25,69  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE BOMBOM CHOCOLATE 1 Kg COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 3,00  PCT. 21,7257 65,18  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE ALVEJANTE COM CLORO 2 LITROS COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 10,00  UN. 4,4564 44,56  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE MAÇÃ SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 4,00  Kg 5,4707 21,88  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE BANANA SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 8,00  Kg 1,5417 12,33  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE ABACAXI SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 2,00  UN. 3,8788 7,76  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE CEBOLA SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 2,00  Kg 1,5815 3,16  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE Mamão SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 3,00  Kg 3,6803 11,04  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE TOMATE SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 1,00  Kg 2,6757 2,68  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE ENROLADINHO DE SALSICHA SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 4,00  Kg 11,3022 45,21  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE Pão frances SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 3,00  Kg 5,9648 17,89  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE Pao Fatiado SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 6,00  UN. 3,6745 22,05  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE CUCA RECHEADA GRANDE SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 4,00  UN. 5,2777 21,11  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE LEITE CONDENSADO 395 gr SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 4,00  CX. 3,1857 12,74  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE MARGARINA 500 gr SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 1,00  PT 2,0893 2,09  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE NATA 300 gr SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 2,00  UN. 3,3827 6,77  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE Maionese - sache 500 gr SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 3,00  UN. 2,6756 8,03  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE Bebida lactea sabores diversos SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 15,00  L 2,3878 35,82  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE CREME DE LEITE 200 GR SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 5,00  UN. 1,3929 6,96  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE BOMBONA DE ÁGUA 20 L SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 7,00  UN. 7,4244 51,97  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE SABÃO EM PÓ - 1 Kg SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 5,00  PCT. 4,9001 24,50  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE Shampoo 350 ml SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 10,00  UN. 5,9432 59,43  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE CREME PARA TRATAMENTO CAPILAR  1
Kg

SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 3,00  PT 6,7469 20,24  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE Mortadela COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 3,00  Kg 4,0736 12,22  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE CARNE MOÍDA COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 6,00  Kg 9,1408 54,84  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE SALSICHA COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 6,00  Kg 5,564  33,38  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE FARINHA DE TRIGO 5 Kg COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 2,00  PCT. 10,5926 21,19  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE ERVA MATE 1 KG COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 7,00  UN. 9,6017 67,21  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE AÇÚCAR CRISTAL 5KG COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 2,00  UN. 8,2175 16,44  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE Gelatina incolor 12 gr - pct. c/2 saches COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 4,00  UN. 3,0729 12,29  



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI                

CNPJ:

RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27

C.E.P.:

11.386.903/0001-79

89893-000 - Mondaí - SC

Folha:  7/20

Órgão Bem Adquirido Nome do Fornecedor CNPJ / CPF Quantidade Unid Preço Unitário Preço Total

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE BOLACHA SALGADA INTEGRAL
GERGELIM 400 GR

COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 4,00  PCT. 4,25    17,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE PÓ PARA SUCO 30 g  - DIVERSOS
SABORES

COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 30,00  UN. 0,7633 22,90  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE QUEIJO MUSSARELA COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 2,00  Kg 16,8647 33,73  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE ÓLEO DE SOJA REFINADO 900 ml COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 12,00  UN. 3,1646 37,98  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE OVO DE GALINHA COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 7,00  DZ 3,6209 25,35  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE VINAGRE DE MAÇÃ 750 ml COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 2,00  UN. 1,8353 3,67  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE CERA INCOLOR LÍQUIDA 750mL COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 5,00  UN. 6,8332 34,17  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE DETERGENTE LIQUIDO 500 ML COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 10,00  UN. 1,3864 13,86  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE Mamão SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 3,00  Kg 3,6803 11,04  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE MAÇÃ SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 2,00  Kg 5,4707 10,94  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE BANANA SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 3,00  Kg 1,5417 4,63  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE ABACAXI SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 2,00  UN. 3,8788 7,76  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE ALHO SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 0,50  Kg 13,9255 6,96  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE TOMATE SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 2,00  Kg 2,6757 5,35  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE CEBOLA SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 2,00  Kg 1,5815 3,16  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE CENOURA SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 2,00  Kg 2,0888 4,18  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE ENROLADINHO DE SALSICHA SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 6,00  Kg 11,3022 67,81  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE Pão frances SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 14,50  Kg 5,9648 86,49  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE PASTELZINHO SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 3,00  Kg 14,9368 44,81  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE Pao Fatiado SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 6,00  UN. 3,6745 22,05  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE CUCA RECHEADA GRANDE SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 4,00  UN. 5,2777 21,11  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE MASSA DE PIZZA PRONTA SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 5,00  UN. 1,8823 9,41  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE Baunilha pct 500 gr SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 2,00  UN. 3,4844 6,97  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE LEITE CONDENSADO 395 gr SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 9,00  CX. 3,1857 28,67  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE Coco ralado pct 100 gr SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 5,00  UN. 1,7422 8,71  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE CHOCOLATE EM PÓ 400 gr SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 5,00  UN. 4,0615 20,31  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE MILHO EM LATA 200 gr SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 4,00  LT 1,5928 6,37  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE MOLHO DE TOMATE 200 gr SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 2,00  UN. 1,2436 2,49  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE Maionese - sache 500 gr SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 3,00  UN. 2,6756 8,03  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE Bebida lactea sabores diversos SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 15,00  L 2,3878 35,82  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE CREME DE LEITE 200 GR SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 11,00  UN. 1,3929 15,32  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE BOMBONA DE ÁGUA 20 L SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 5,00  UN. 7,4244 37,12  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE TOALHA DE PAPEL INTERFOLHADA PCT
C/ 1000 FOLHAS

SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 4,00  PCT. 6,6477 26,59  

BACLOFENO 10 MG CPR DALMED DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

05.201.539/0001-22 2.000,00  CPR. 0,345  690,00  
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ÁCIDO ACETILSALICILICO TAMPONADO
100 mg

S & R DISTRIBUIDORA LTDA 04.889.315/0001-92 2.000,00  CPR. 0,40    800,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE DICLOFENACO DE SÓDIO S & R DISTRIBUIDORA LTDA 04.889.315/0001-92 200,00  AMP. 0,67    134,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE FOSF. SÓDICO DE DEXAMETASONA
4,37mg + CLOR. TIAMINA 100mg+

S & R DISTRIBUIDORA LTDA 04.889.315/0001-92 100,00  AMP. 1,77    177,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE CUMARINA + TROXERRUTINA 15
mg+90mg cx.c/30 compr.

S & R DISTRIBUIDORA LTDA 04.889.315/0001-92 2.000,00  CX. 0,27    540,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE COMPLEXO B S & R DISTRIBUIDORA LTDA 04.889.315/0001-92 3.000,00  CPR. 0,05    150,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE CIPROFIBRATO 100 MG S & R DISTRIBUIDORA LTDA 04.889.315/0001-92 1.000,00  CPR. 0,515  515,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE CILOSTASOL 100 MG CPR S & R DISTRIBUIDORA LTDA 04.889.315/0001-92 1.000,00  CPR. 0,58    580,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE CETOPROFENO 320 MG S & R DISTRIBUIDORA LTDA 04.889.315/0001-92 200,00  CPR. 2,97    594,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE CETOCONAZOL CREME 20 MG 10 GR S & R DISTRIBUIDORA LTDA 04.889.315/0001-92 40,00  UN. 1,29    51,60  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE CARBOCISTEÍNA XAROPE INF. S & R DISTRIBUIDORA LTDA 04.889.315/0001-92 100,00  FR. 1,68    168,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE BETILBROMETO ESCOPOLAMINA 10mg S & R DISTRIBUIDORA LTDA 04.889.315/0001-92 1.000,00  CPR. 0,51    510,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE CARBOCISTEÍNA XAROPE AD. S & R DISTRIBUIDORA LTDA 04.889.315/0001-92 100,00  FR. 2,02    202,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE BETILBROMETO ESCOPOLAMINA
+DIPIRONA SÓDICA 10/250mg GOTAS

S & R DISTRIBUIDORA LTDA 04.889.315/0001-92 60,00  UN. 1,65    99,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE BETILBROMETO ESCOPOLAMINA
+DIPIRONA SÓDICA 10/250mg1

S & R DISTRIBUIDORA LTDA 04.889.315/0001-92 30,00  AMP. 1,05    31,50  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE ATENOLOL 50 + CLORTALIDONA 12,5 MG
CPR

S & R DISTRIBUIDORA LTDA 04.889.315/0001-92 2.000,00  CPR. 0,205  410,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE ÁCIDO NICOTINICO (ACINIC) 500 MG CPR S & R DISTRIBUIDORA LTDA 04.889.315/0001-92 600,00  CPR. 1,37    822,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE ACETATO DE MEDROXIPROGESTERONA
150 MG

S & R DISTRIBUIDORA LTDA 04.889.315/0001-92 30,00  AMP. 12,35    370,50  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE ACEBROFILINA 10 MG/mL XAROPE
ADULTO 120 mL

S & R DISTRIBUIDORA LTDA 04.889.315/0001-92 150,00  UN. 4,84    726,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE ACIDO ASCÓRBICO GOTAS - 20ml S & R DISTRIBUIDORA LTDA 04.889.315/0001-92 40,00  VDR. 1,20    48,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE AMINOFILINA 100 MG CPR S & R DISTRIBUIDORA LTDA 04.889.315/0001-92 1.200,00  CPR. 0,037  44,40  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE BROMIDRATO DE FENOTEROL GTS, 20
mL

S & R DISTRIBUIDORA LTDA 04.889.315/0001-92 70,00  FR. 1,72    120,40  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE CARBOXIMETILCELULOSE SÓDICO 15ml S & R DISTRIBUIDORA LTDA 04.889.315/0001-92 2,00  UN. 38,20    76,40  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE ACETATO DE NORESTISTERONA
0,5mg+ESTRADIOL 1 mg

S & R DISTRIBUIDORA LTDA 04.889.315/0001-92 500,00  CPR. 0,62    310,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE ÁCIDO GAMAMINOBUTIRICO 250mg S & R DISTRIBUIDORA LTDA 04.889.315/0001-92 500,00  CPR. 0,79    395,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE ROSUVASTATINA CALCICA 10mg S & R DISTRIBUIDORA LTDA 04.889.315/0001-92 2.000,00  CPR. 1,02    2.040,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE METOPROLOL 100 MG S & R DISTRIBUIDORA LTDA 04.889.315/0001-92 3.000,00  CPR. 0,18    540,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE LOSARTANA 25 MG CPR S & R DISTRIBUIDORA LTDA 04.889.315/0001-92 1.000,00  CPR. 0,445  445,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE PIROXICAN 20 MG S & R DISTRIBUIDORA LTDA 04.889.315/0001-92 6.000,00  CPR. 0,087  522,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE GLIMEPIRIDA 2 mg cpr S & R DISTRIBUIDORA LTDA 04.889.315/0001-92 4.000,00  CPR. 0,074  296,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE LOSARTANA + HIDROCLOROTIAZIDA
50/12,5 MG

S & R DISTRIBUIDORA LTDA 04.889.315/0001-92 1.000,00  CPR. 0,24    240,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE FORMOTEROL 12 MCG S & R DISTRIBUIDORA LTDA 04.889.315/0001-92 600,00  CPR. 0,71    426,00  
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FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE FLUOCINOLONA + NEOMICINA GTS S & R DISTRIBUIDORA LTDA 04.889.315/0001-92 50,00  UN. 2,50    125,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE PROPATINILNITRATO S & R DISTRIBUIDORA LTDA 04.889.315/0001-92 3.000,00  CPR. 0,333  999,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE FENPROCUMONA  3 MG S & R DISTRIBUIDORA LTDA 04.889.315/0001-92 500,00  CPR. 0,327  163,50  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE DIPROPIONATO DE BETAMETAZONA +
FOSFATO DISSÓDICO

S & R DISTRIBUIDORA LTDA 04.889.315/0001-92 300,00  AMP. 2,60    780,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE DILTIAZEN 60 MG CPR S & R DISTRIBUIDORA LTDA 04.889.315/0001-92 500,00  CPR. 0,15    75,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE DICLOFENACO DE SÓDIO 50 MG CPR S & R DISTRIBUIDORA LTDA 04.889.315/0001-92 8.000,00  CPR. 0,017  136,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE NIMESULIDA 100 MG CPR DALMED DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

05.201.539/0001-22 3.000,00  CPR. 0,208  624,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE ÁCIDO GAMAMINOBUTIRICO 250mg
LIQUIDO

DALMED DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

05.201.539/0001-22 6,00  UN. 34,25    205,50  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE DIPROPIONATO DE BECLOMETASONA
PÓ ENCAPSULADO 400

DALMED DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

05.201.539/0001-22 1.200,00  CPR. 0,64    768,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE FORMOTEROL 12 + BUDESONIDA 400
MCG CAPS. REFIL

DALMED DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

05.201.539/0001-22 3.000,00  CPR. 1,275  3.825,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE CLOBAZAN 20 MG CPR DALMED DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

05.201.539/0001-22 500,00  CPR. 0,82    410,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE SERTRALINA 50 MG CPR DALMED DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

05.201.539/0001-22 5.000,00  CPR. 0,28    1.400,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE PAROXETINA 20 MG CPR DALMED DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

05.201.539/0001-22 6.000,00  CPR. 0,30    1.800,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE OXCARBAMAZEPINA 600 MG CPR DALMED DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

05.201.539/0001-22 400,00  CPR. 1,09    436,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE IMIPRAMINA 25 MG CPR DALMED DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

05.201.539/0001-22 2.000,00  CPR. 0,45    900,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE GABAPENTINA 400 MG CPR DALMED DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

05.201.539/0001-22 800,00  CPR. 1,13    904,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE CLORIDRATO DE AMANTADINA 100 MG DALMED DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

05.201.539/0001-22 1.000,00  CPR. 0,665  665,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE CITALOPRAN 20 MG CPR DALMED DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

05.201.539/0001-22 6.000,00  CPR. 0,39    2.340,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE BROMAZEPAN 3 MG CPR DALMED DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

05.201.539/0001-22 3.000,00  CPR. 0,10    300,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE COLECALCIFEROL GTS DEPURA 10 mL FURINI COM. VAREJISTA DE PROD.
FARMACÊUTICOS LTDA

13.014.027/0001-85 3,00  UN. 31,80    95,40  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE XINAFOATO SALMETEROL 50mg +
PROPIONATO FLUTICASONA 250mg

FURINI COM. VAREJISTA DE PROD.
FARMACÊUTICOS LTDA

13.014.027/0001-85 1.200,00  FR. 1,36    1.632,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE TOBRAMICINA COLÍRIO 0,3% 5 mL FURINI COM. VAREJISTA DE PROD.
FARMACÊUTICOS LTDA

13.014.027/0001-85 10,00  UN. 8,10    81,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE CLORIDRATO DE CLONIDINA 0,150 MG FURINI COM. VAREJISTA DE PROD.
FARMACÊUTICOS LTDA

13.014.027/0001-85 500,00  CPR. 0,22    110,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE COLICALCIFEROL + RETINOL GOTAS FURINI COM. VAREJISTA DE PROD.
FARMACÊUTICOS LTDA

13.014.027/0001-85 50,00  UN. 9,33    466,50  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE DUOVENT N SPRAY (IPRATRÓPIO 0,02
MG + FENOTEROL 0,05 MG

FURINI COM. VAREJISTA DE PROD.
FARMACÊUTICOS LTDA

13.014.027/0001-85 100,00  CPR. 12,74    1.274,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE VENLAFAXINA 75 MG CPR FURINI COM. VAREJISTA DE PROD.
FARMACÊUTICOS LTDA

13.014.027/0001-85 5.000,00  CPR. 1,24    6.200,00  
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FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE PARACETAMOL 500 + CODEÍNA 30 MG
CPR (CODEX)

FURINI COM. VAREJISTA DE PROD.
FARMACÊUTICOS LTDA

13.014.027/0001-85 2.000,00  CPR. 0,83    1.660,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE EQUILID 50 MG CPR FURINI COM. VAREJISTA DE PROD.
FARMACÊUTICOS LTDA

13.014.027/0001-85 5.000,00  CPR. 0,48    2.400,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE CLORITRATO TETRACAINA 1%+CLOR.
FENILEFRINA 0,1%

FURINI COM. VAREJISTA DE PROD.
FARMACÊUTICOS LTDA

13.014.027/0001-85 2,00  VDR. 7,48    14,96  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE ALPRAZOLAN 0,5 MG CPR FURINI COM. VAREJISTA DE PROD.
FARMACÊUTICOS LTDA

13.014.027/0001-85 3.000,00  CPR. 0,30    900,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE ALPRAZOLAN 1 MG CPR FURINI COM. VAREJISTA DE PROD.
FARMACÊUTICOS LTDA

13.014.027/0001-85 2.000,00  CPR. 0,33    660,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE DICLOFENACO RESINATO GTS, 20 ml S & R DISTRIBUIDORA LTDA 04.889.315/0001-92 200,00  FR. 1,95    390,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE FOSF. SÓDICO DE DEXAMETASONA
4,37mg + CLOR. TIAMINA 100mg+

S & R DISTRIBUIDORA LTDA 04.889.315/0001-92 300,00  AMP. 1,77    531,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE CUMARINA + TROXERRUTINA 15
mg+90mg cx.c/30 compr.

S & R DISTRIBUIDORA LTDA 04.889.315/0001-92 2.000,00  CX. 0,27    540,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE COMPLEXO B S & R DISTRIBUIDORA LTDA 04.889.315/0001-92 3.000,00  CPR. 0,05    150,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE COLCHICINA 0,5 MG CPR S & R DISTRIBUIDORA LTDA 04.889.315/0001-92 500,00  CPR. 0,14    70,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE CIPROFIBRATO 100 MG S & R DISTRIBUIDORA LTDA 04.889.315/0001-92 1.000,00  CPR. 0,515  515,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE CILOSTASOL 100 MG CPR S & R DISTRIBUIDORA LTDA 04.889.315/0001-92 1.000,00  CPR. 0,58    580,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE CETOCONAZOL CREME 20 MG 10 GR S & R DISTRIBUIDORA LTDA 04.889.315/0001-92 30,00  UN. 1,29    38,70  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE CARBOCISTEÍNA XAROPE INF. S & R DISTRIBUIDORA LTDA 04.889.315/0001-92 50,00  FR. 1,68    84,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE COMPLEXO B AMPOLA, HIPLEX S & R DISTRIBUIDORA LTDA 04.889.315/0001-92 300,00  AMP. 0,965  289,50  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE CARBOCISTEÍNA XAROPE AD. S & R DISTRIBUIDORA LTDA 04.889.315/0001-92 100,00  FR. 2,02    202,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE BETILBROMETO ESCOPOLAMINA
+DIPIRONA SÓDICA 10/250mg GOTAS

S & R DISTRIBUIDORA LTDA 04.889.315/0001-92 60,00  UN. 1,65    99,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE BETILBROMETO ESCOPOLAMINA
+DIPIRONA SÓDICA 10/250mg

S & R DISTRIBUIDORA LTDA 04.889.315/0001-92 2.000,00  CPR. 0,17    340,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE BETILBROMETO ESCOPOLAMINA
+DIPIRONA SÓDICA 10/250mg1

S & R DISTRIBUIDORA LTDA 04.889.315/0001-92 20,00  AMP. 1,05    21,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE BROMIDRATO DE FENOTEROL GTS, 20
mL

S & R DISTRIBUIDORA LTDA 04.889.315/0001-92 150,00  FR. 1,72    258,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE ATENOLOL 50 + CLORTALIDONA 12,5 MG
CPR

S & R DISTRIBUIDORA LTDA 04.889.315/0001-92 2.000,00  CPR. 0,205  410,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE AMINOFILINA 100 MG CPR S & R DISTRIBUIDORA LTDA 04.889.315/0001-92 1.000,00  CPR. 0,037  37,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE ACEBROFILINA 10 MG/mL XAROPE
ADULTO 120 mL

S & R DISTRIBUIDORA LTDA 04.889.315/0001-92 100,00  UN. 4,84    484,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE BISACODIL 5 MG CPR S & R DISTRIBUIDORA LTDA 04.889.315/0001-92 100,00  CPR. 0,11    11,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE ACETATO DE NORESTISTERONA
0,5mg+ESTRADIOL 1 mg

S & R DISTRIBUIDORA LTDA 04.889.315/0001-92 500,00  CPR. 0,62    310,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE ÁCIDO ACETILSALICILICO TAMPONADO
100 mg

S & R DISTRIBUIDORA LTDA 04.889.315/0001-92 500,00  CPR. 0,40    200,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE ROSUVASTATINA CALCICA 10mg S & R DISTRIBUIDORA LTDA 04.889.315/0001-92 2.000,00  CPR. 1,02    2.040,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE PROPATINILNITRATO S & R DISTRIBUIDORA LTDA 04.889.315/0001-92 2.000,00  CPR. 0,333  666,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE PIROXICAN 20 MG S & R DISTRIBUIDORA LTDA 04.889.315/0001-92 6.000,00  CPR. 0,087  522,00  
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FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE GLIMEPIRIDA 2 mg cpr S & R DISTRIBUIDORA LTDA 04.889.315/0001-92 1.800,00  CPR. 0,074  133,20  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE ÁCIDO GAMAMINOBUTIRICO 250mg S & R DISTRIBUIDORA LTDA 04.889.315/0001-92 100,00  CPR. 0,79    79,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE LOSARTANA + HIDROCLOROTIAZIDA
50/12,5 MG

S & R DISTRIBUIDORA LTDA 04.889.315/0001-92 1.000,00  CPR. 0,24    240,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE FORMOTEROL 12 MCG S & R DISTRIBUIDORA LTDA 04.889.315/0001-92 600,00  CPR. 0,71    426,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE LOSARTANA 100 MG CPR S & R DISTRIBUIDORA LTDA 04.889.315/0001-92 2.000,00  CPR. 0,22    440,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE FLUNARIZINA 10 MG (VERTIX) S & R DISTRIBUIDORA LTDA 04.889.315/0001-92 2.000,00  CPR. 0,075  150,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE FENPROCUMONA  3 MG S & R DISTRIBUIDORA LTDA 04.889.315/0001-92 500,00  CPR. 0,327  163,50  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE DILTIAZEN 60 MG CPR S & R DISTRIBUIDORA LTDA 04.889.315/0001-92 500,00  CPR. 0,15    75,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE DILTIAZEN 30 MG CPR S & R DISTRIBUIDORA LTDA 04.889.315/0001-92 500,00  CPR. 0,115  57,50  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE FLUOCINOLONA + NEOMICINA GTS S & R DISTRIBUIDORA LTDA 04.889.315/0001-92 70,00  UN. 2,50    175,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE DICLOFENACO DE SÓDIO S & R DISTRIBUIDORA LTDA 04.889.315/0001-92 200,00  AMP. 0,67    134,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE NIMESULIDA 100 MG CPR DALMED DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

05.201.539/0001-22 3.000,00  CPR. 0,208  624,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE DIPROPIONATO DE BECLOMETASONA
PÓ ENCAPSULADO 400

DALMED DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

05.201.539/0001-22 1.200,00  CPR. 0,64    768,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE FORMOTEROL 12 + BUDESONIDA 400
MCG CAPS. REFIL

DALMED DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

05.201.539/0001-22 3.000,00  CPR. 1,275  3.825,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE ÁCIDO MEFENÂMICO 500 MG CPR DALMED DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

05.201.539/0001-22 1.500,00  CPR. 0,205  307,50  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE TOPIRAMATO 50 MG CPR DALMED DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

05.201.539/0001-22 2.000,00  CPR. 0,45    900,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE SERTRALINA 50 MG CPR DALMED DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

05.201.539/0001-22 5.000,00  CPR. 0,28    1.400,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE PAROXETINA 20 MG CPR DALMED DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

05.201.539/0001-22 6.000,00  CPR. 0,30    1.800,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE LORAZEPAM 2 MG CPR DALMED DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

05.201.539/0001-22 2.000,00  CPR. 0,20    400,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE CLORIDRATO DE AMANTADINA 100 MG DALMED DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

05.201.539/0001-22 1.000,00  CPR. 0,665  665,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE CITALOPRAN 20 MG CPR DALMED DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

05.201.539/0001-22 4.000,00  CPR. 0,39    1.560,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE BROMAZEPAN 6 MG CPR DALMED DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

05.201.539/0001-22 2.000,00  CPR. 0,125  250,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE COLECALCIFEROL GTS DEPURA 10 mL FURINI COM. VAREJISTA DE PROD.
FARMACÊUTICOS LTDA

13.014.027/0001-85 6,00  UN. 31,80    190,80  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE TOBRAMICINA COLÍRIO 0,3% 5 mL FURINI COM. VAREJISTA DE PROD.
FARMACÊUTICOS LTDA

13.014.027/0001-85 10,00  UN. 8,10    81,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE TIAMAZOL 5mg cpr FURINI COM. VAREJISTA DE PROD.
FARMACÊUTICOS LTDA

13.014.027/0001-85 1.000,00  CPR. 0,18    180,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE OXIBUTININA 5 MG CPR FURINI COM. VAREJISTA DE PROD.
FARMACÊUTICOS LTDA

13.014.027/0001-85 1.000,00  CPR. 0,46    460,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE XINAFOATO SALMETEROL 50mg +
PROPIONATO FLUTICASONA 250mg

FURINI COM. VAREJISTA DE PROD.
FARMACÊUTICOS LTDA

13.014.027/0001-85 1.200,00  FR. 1,36    1.632,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE XINAFOATO SALMETEROL 25mg +
PROPIONATO FLUTICASONA 125mg

FURINI COM. VAREJISTA DE PROD.
FARMACÊUTICOS LTDA

13.014.027/0001-85 5,00  UN. 80,90    404,50  
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FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE MONOCORDIL RETARD 50 MG FURINI COM. VAREJISTA DE PROD.
FARMACÊUTICOS LTDA

13.014.027/0001-85 210,00  CPR. 1,56    327,60  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE MESILATO DE CODERGOCRINA 4,5 MG
CPR

FURINI COM. VAREJISTA DE PROD.
FARMACÊUTICOS LTDA

13.014.027/0001-85 120,00  CPR. 4,50    540,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE ACETATO RETINOL
1000UI+AMINOÁCIDOS 2,5% + METIONINA
0,5 % +

FURINI COM. VAREJISTA DE PROD.
FARMACÊUTICOS LTDA

13.014.027/0001-85 10,00  UN. 9,80    98,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE ATROPA BELLADONA 92mg/ml - gotas FURINI COM. VAREJISTA DE PROD.
FARMACÊUTICOS LTDA

13.014.027/0001-85 100,00  UN. 16,69    1.669,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE CLORIDRATO DE CLONIDINA 0,150 MG FURINI COM. VAREJISTA DE PROD.
FARMACÊUTICOS LTDA

13.014.027/0001-85 1.000,00  CPR. 0,22    220,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE COLICALCIFEROL + RETINOL GOTAS FURINI COM. VAREJISTA DE PROD.
FARMACÊUTICOS LTDA

13.014.027/0001-85 100,00  UN. 9,33    933,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE DUOVENT N SPRAY (IPRATRÓPIO 0,02
MG + FENOTEROL 0,05 MG

FURINI COM. VAREJISTA DE PROD.
FARMACÊUTICOS LTDA

13.014.027/0001-85 100,00  CPR. 12,74    1.274,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE VENLAFAXINA 75 MG CPR FURINI COM. VAREJISTA DE PROD.
FARMACÊUTICOS LTDA

13.014.027/0001-85 2.000,00  CPR. 1,24    2.480,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE PARACETAMOL 500 + CODEÍNA 30 MG
CPR (CODEX)

FURINI COM. VAREJISTA DE PROD.
FARMACÊUTICOS LTDA

13.014.027/0001-85 2.000,00  CPR. 0,83    1.660,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE NEOZINE (LEVOMEPROMAZINA) GTS FURINI COM. VAREJISTA DE PROD.
FARMACÊUTICOS LTDA

13.014.027/0001-85 30,00  FR. 10,34    310,20  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE IMIPRAMINA 75 MG CPR FURINI COM. VAREJISTA DE PROD.
FARMACÊUTICOS LTDA

13.014.027/0001-85 360,00  CPR. 1,47    529,20  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE CLOR DE TIORIDAZINA 3 % (MELLERIL
GTS)

FURINI COM. VAREJISTA DE PROD.
FARMACÊUTICOS LTDA

13.014.027/0001-85 30,00  VDR. 24,89    746,70  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE ALPRAZOLAN 0,5 MG CPR FURINI COM. VAREJISTA DE PROD.
FARMACÊUTICOS LTDA

13.014.027/0001-85 3.000,00  CPR. 0,30    900,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE ALPRAZOLAN 1 MG CPR FURINI COM. VAREJISTA DE PROD.
FARMACÊUTICOS LTDA

13.014.027/0001-85 2.000,00  CPR. 0,33    660,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE FRALDA GERIÁTRICA G, PCT. C/ 8 UNID. DENTAL OESTE EIRELI 05.412.147/0001-02 80,00  PCT. 8,65    692,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE FRALDA GERIÁTRICA M, PCT. C/ 8 UNID. DENTAL OESTE EIRELI 05.412.147/0001-02 70,00  PCT. 8,65    605,50  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE FRALDA GERIÁTRICA P, PCT. C/ 8 UNID. DENTAL OESTE EIRELI 05.412.147/0001-02 50,00  PCT. 8,65    432,50  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE FITA MICROPOROSA 25MM X 10M DENTAL OESTE EIRELI 05.412.147/0001-02 50,00  UN. 3,90    195,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE FITA CREPE 19MM X 20M DENTAL OESTE EIRELI 05.412.147/0001-02 60,00  UN. 2,59    155,40  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE ESPÉCULO DESCARTÁVEL P DENTAL OESTE EIRELI 05.412.147/0001-02 100,00  UN. 1,30    130,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE ESPÁTULA DE AYRE EM MADEIRA, PCT.
C/ 100 UNID.

DENTAL OESTE EIRELI 05.412.147/0001-02 15,00  PCT. 5,62    84,30  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE COMPRESSA GAZE 7,50 X 7,50 C/ 13 FIOS
C/ 500

DENTAL OESTE EIRELI 05.412.147/0001-02 200,00  PCT. 19,88    3.976,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE COLETOR DE MATERIAL
PERFURO-CORTANTE, 13L

DENTAL OESTE EIRELI 05.412.147/0001-02 30,00  UN. 5,10    153,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE BOLSA COLETORA DE URINA, 2L DENTAL OESTE EIRELI 05.412.147/0001-02 40,00  UN. 2,68    107,20  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE ATADURA 15 CM/4,5M DENTAL OESTE EIRELI 05.412.147/0001-02 400,00  UN. 0,81    324,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE ATADURA 12 CM/4,5M DENTAL OESTE EIRELI 05.412.147/0001-02 500,00  UN. 0,65    325,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE ATADURA 10 CM/4,5M DENTAL OESTE EIRELI 05.412.147/0001-02 500,00  UN. 0,69    345,00  
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FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE ATADURA 6 CM/4,5M DENTAL OESTE EIRELI 05.412.147/0001-02 400,00  UN. 0,41    164,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE ATADURA 8 CM/4,5M DENTAL OESTE EIRELI 05.412.147/0001-02 500,00  UN. 0,61    305,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE ALGODÃO HIDRÓFILO HOSPITALAR,
ROLO C/500gr

DENTAL OESTE EIRELI 05.412.147/0001-02 5,00  UN. 14,70    73,50  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE ÁLCOOL 70% 1000ml DENTAL OESTE EIRELI 05.412.147/0001-02 120,00  L 3,90    468,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE AGULHAS 1,2 X 40 C/ 100 UNID. DENTAL OESTE EIRELI 05.412.147/0001-02 2,00  CX. 15,56    31,12  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE AGULHAS 25 X 8,0 C/ 100 UNID. DENTAL OESTE EIRELI 05.412.147/0001-02 20,00  CX. 15,56    311,20  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE AGULHAS  25  X  7,0 C/ 100 UNID. DENTAL OESTE EIRELI 05.412.147/0001-02 20,00  CX. 18,15    363,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE AGULHAS 13 X 4,5, C/100 UNID. DENTAL OESTE EIRELI 05.412.147/0001-02 20,00  CX. 11,24    224,80  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE MANITOL 20% 500 mL DENTAL OESTE EIRELI 05.412.147/0001-02 20,00  UN. 3,46    69,20  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE SULFADIAZINA DE PRATA POMADA 500
mL

DENTAL OESTE EIRELI 05.412.147/0001-02 12,00  UN. 33,72    404,64  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE SORO FISIOLÓGICO, 500mL frasco com
tampa de rosquear

DENTAL OESTE EIRELI 05.412.147/0001-02 60,00  UN. 3,63    217,80  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE SORO FISIOLÓGICO 100mL frasco com
tampa de rosquear

DENTAL OESTE EIRELI 05.412.147/0001-02 300,00  UN. 1,90    570,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE SONDA VESICAL FOLEY N.18 DENTAL OESTE EIRELI 05.412.147/0001-02 10,00  UN. 2,46    24,60  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE SONDA VESICAL FOLEY N.16 DENTAL OESTE EIRELI 05.412.147/0001-02 10,00  UN. 2,46    24,60  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE SOLUÇÃO DE LUGOL A 2% DENTAL OESTE EIRELI 05.412.147/0001-02 1,00  L 34,58    34,58  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE SERINGA INSULINA 1mL DENTAL OESTE EIRELI 05.412.147/0001-02 1.000,00  UN. 0,39    390,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE SERINGA 3 mL S/AGULHA DENTAL OESTE EIRELI 05.412.147/0001-02 2.000,00  UN. 0,22    440,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE SERINGA 5 mL S/AGULHA DENTAL OESTE EIRELI 05.412.147/0001-02 2.000,00  UN. 0,26    520,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE POVEDINE TÓPICO 30 mL DENTAL OESTE EIRELI 05.412.147/0001-02 100,00  L 1,30    130,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE LIDOCAÍNA  A 2% SEM VASO, 20mL, CX.
C/ 25

DENTAL OESTE EIRELI 05.412.147/0001-02 3,00  CX. 155,61    466,83  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE LAMINA FOSCA CX. C/50 DENTAL OESTE EIRELI 05.412.147/0001-02 15,00  CX. 7,78    116,70  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE GAZE HIDRÓFILA, ROLO TIPO QUEIJO DENTAL OESTE EIRELI 05.412.147/0001-02 3,00  UN. 77,81    233,43  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE TERMOMETRO DIGITAL DENTAL OESTE EIRELI 05.412.147/0001-02 1,00  UN. 14,35    14,35  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE FIO DE SUTURA MONONYLON 5-0
C/AGULHA 2CM

DENTAL OESTE EIRELI 05.412.147/0001-02 5,00  CX. 33,00    165,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE FIO DE SUTURA MONONYLON 4-0
C/AGULHA 2CM

DENTAL OESTE EIRELI 05.412.147/0001-02 5,00  CX. 33,00    165,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE FIO DE SUTURA MONONYLON 3-0
C/AGULHA 2CM

DENTAL OESTE EIRELI 05.412.147/0001-02 5,00  CX. 33,00    165,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE LUVA CIRÚRGICA LATEX N.8,5 ODONTOESTE LTDA 12.632.841/0001-09 20,00  PAR 1,20    24,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE ESPÉCULO DESCARTÁVEL M ODONTOESTE LTDA 12.632.841/0001-09 100,00  UN. 1,01    101,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE ESCOVA CERVICAL - PCT C/100 ODONTOESTE LTDA 12.632.841/0001-09 10,00  PCT. 20,80    208,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE AGULHAS 25 X 6,0 C/100 UNID. ODONTOESTE LTDA 12.632.841/0001-09 20,00  CX. 19,80    396,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE ÁGUA DESTILADA ESTÉRIL 5mL ODONTOESTE LTDA 12.632.841/0001-09 80,00  UN. 0,24    19,20  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE ABAIXADOR DE LÍNGUA, PCT. C/100
UNID.

ODONTOESTE LTDA 12.632.841/0001-09 20,00  PCT. 3,58    71,60  
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FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE SONDA VESICAL DE ALÍVIO N. 10 MEGHA EQUIPAMENTOS E MATERIAIS
MEDICOS LTDA

17.184.520/0001-02 300,00  UN. 0,66    198,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE LUVA DE PROCEDIMENTO G, CX. C/100
PARES LÁTEX

MEGHA EQUIPAMENTOS E MATERIAIS
MEDICOS LTDA

17.184.520/0001-02 10,00  CX. 15,90    159,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE LUVA DE PROCEDIMENTO M, CX. C/100
UNIDADES EM LATEX

MEGHA EQUIPAMENTOS E MATERIAIS
MEDICOS LTDA

17.184.520/0001-02 10,00  CX. 15,90    159,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE LUVA DE PROCEDIMENTO P, CX. C/100
PARES LÁTEX

MEGHA EQUIPAMENTOS E MATERIAIS
MEDICOS LTDA

17.184.520/0001-02 20,00  CX. 15,90    318,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE LUVA DE PROCEDIMENTO PP, CX. C/100
PARES LÁTEX

MEGHA EQUIPAMENTOS E MATERIAIS
MEDICOS LTDA

17.184.520/0001-02 20,00  CX. 15,90    318,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE LUVA CIRÚRGICA SILICONE 7,5 MEGHA EQUIPAMENTOS E MATERIAIS
MEDICOS LTDA

17.184.520/0001-02 30,00  PAR 1,25    37,50  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE FIXADOR CITOLOGICO MEGHA EQUIPAMENTOS E MATERIAIS
MEDICOS LTDA

17.184.520/0001-02 3,00  UN. 7,98    23,94  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE AGULHAS 20 X 5,5 C/100 UNID. MEGHA EQUIPAMENTOS E MATERIAIS
MEDICOS LTDA

17.184.520/0001-02 5,00  CX. 11,80    59,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE ÁGUA DESTILADA ESTÉRIL 10mL MEGHA EQUIPAMENTOS E MATERIAIS
MEDICOS LTDA

17.184.520/0001-02 200,00  UN. 0,23    46,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE SULFADIAZINA DE PRATA POMADA 500
mL

DENTAL OESTE EIRELI 05.412.147/0001-02 2,00  UN. 33,72    67,44  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE COLETOR DE MATERIAL
PERFURO-CORTANTE, 13L

DENTAL OESTE EIRELI 05.412.147/0001-02 5,00  UN. 5,10    25,50  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE ATADURA 15 CM/4,5M DENTAL OESTE EIRELI 05.412.147/0001-02 252,00  UN. 0,81    204,12  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE ATADURA 12 CM/4,5M DENTAL OESTE EIRELI 05.412.147/0001-02 192,00  UN. 0,65    124,80  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE ATADURA 10 CM/4,5M DENTAL OESTE EIRELI 05.412.147/0001-02 192,00  UN. 0,69    132,48  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE ATADURA 6 CM/4,5M DENTAL OESTE EIRELI 05.412.147/0001-02 96,00  UN. 0,41    39,36  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE ATADURA 8 CM/4,5M DENTAL OESTE EIRELI 05.412.147/0001-02 96,00  UN. 0,61    58,56  

ÁLCOOL 70% 1000ml DENTAL OESTE EIRELI 05.412.147/0001-02 10,00  L 3,90    39,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE FITA CREPE 19MM X 20M DENTAL OESTE EIRELI 05.412.147/0001-02 50,00  UN. 2,59    129,50  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE COMPRESSA GAZE 7,50 X 7,50 C/ 13 FIOS
C/ 500

DENTAL OESTE EIRELI 05.412.147/0001-02 200,00  PCT. 19,88    3.976,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE SULFADIAZINA DE PRATA POMADA 500
mL

DENTAL OESTE EIRELI 05.412.147/0001-02 5,00  UN. 33,72    168,60  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE VASELINA LÍQUIDA, FRASCO 1L DENTAL OESTE EIRELI 05.412.147/0001-02 2,00  UN. 29,39    58,78  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE SORO FISIOLÓGICO 100mL frasco com
tampa de rosquear

DENTAL OESTE EIRELI 05.412.147/0001-02 100,00  UN. 1,90    190,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE SONDA VESICAL FOLEY N.18 DENTAL OESTE EIRELI 05.412.147/0001-02 5,00  UN. 2,46    12,30  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE SOLUÇÃO DE LUGOL A 2% DENTAL OESTE EIRELI 05.412.147/0001-02 1,00  L 34,58    34,58  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE SERINGA 10 mL S/AGULHA DENTAL OESTE EIRELI 05.412.147/0001-02 2.000,00  UN. 0,45    900,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE SERINGA 5 mL S/AGULHA DENTAL OESTE EIRELI 05.412.147/0001-02 2.000,00  UN. 0,26    520,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE RIFOCINA SPRAY 20mL DENTAL OESTE EIRELI 05.412.147/0001-02 20,00  UN. 10,30    206,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE POVEDINE TÓPICO 30 mL DENTAL OESTE EIRELI 05.412.147/0001-02 50,00  L 1,30    65,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE POVEDINE TOPICO 100 ml DENTAL OESTE EIRELI 05.412.147/0001-02 100,00  L 2,85    285,00  
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FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE POVIDINE ANTISÉPTICO TÓPICO,
FRASCO 1L

DENTAL OESTE EIRELI 05.412.147/0001-02 3,00  UN. 21,60    64,80  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE OCULOS NASAIS - CATETER TIPO
OCULOS

DENTAL OESTE EIRELI 05.412.147/0001-02 30,00  UN. 1,60    48,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE LIDOCAÍNA  A 2% SEM VASO, 20mL, CX.
C/ 25

DENTAL OESTE EIRELI 05.412.147/0001-02 3,00  CX. 155,61    466,83  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE FRALDA GERIÁTRICA G, PCT. C/ 8 UNID. DENTAL OESTE EIRELI 05.412.147/0001-02 100,00  PCT. 8,65    865,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE FRALDA GERIÁTRICA M, PCT. C/ 8 UNID. DENTAL OESTE EIRELI 05.412.147/0001-02 50,00  PCT. 8,65    432,50  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE FIO DE SUTURA CROMADO 4-0
C/AGULHA 2CM

DENTAL OESTE EIRELI 05.412.147/0001-02 2,00  CX. 33,00    66,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE FIO DE SUTURA CROMADO 3-0
C/AGULHA 2CM

DENTAL OESTE EIRELI 05.412.147/0001-02 2,00  CX. 33,00    66,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE ÉTER, 1L DENTAL OESTE EIRELI 05.412.147/0001-02 1,00  UN. 17,10    17,10  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE ESPÉCULO DESCARTÁVEL P DENTAL OESTE EIRELI 05.412.147/0001-02 100,00  UN. 1,30    130,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE ESPÁTULA DE AYRE EM MADEIRA, PCT.
C/ 100 UNID.

DENTAL OESTE EIRELI 05.412.147/0001-02 15,00  PCT. 5,62    84,30  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL 10CM X
4,5M

DENTAL OESTE EIRELI 05.412.147/0001-02 10,00  UN. 8,22    82,20  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE DESINCRUSTANTE DE ARTIGOS
LÍQUIDO, 1L

DENTAL OESTE EIRELI 05.412.147/0001-02 2,00  UN. 99,00    198,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE COMPRESSA GAZE 7,50 X 7,50 C/ 13 FIOS
C/ 500

DENTAL OESTE EIRELI 05.412.147/0001-02 200,00  PCT. 19,88    3.976,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE COLETOR DE MATERIAL
PERFURO-CORTANTE, 13L

DENTAL OESTE EIRELI 05.412.147/0001-02 30,00  UN. 5,10    153,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE BOLSA COLETORA DE URINA, 2L DENTAL OESTE EIRELI 05.412.147/0001-02 10,00  UN. 2,68    26,80  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE ATADURA 15 CM/4,5M DENTAL OESTE EIRELI 05.412.147/0001-02 600,00  UN. 0,81    486,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE ATADURA 12 CM/4,5M DENTAL OESTE EIRELI 05.412.147/0001-02 500,00  UN. 0,65    325,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE ATADURA 10 CM/4,5M DENTAL OESTE EIRELI 05.412.147/0001-02 508,00  UN. 0,69    350,52  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE ATADURA 6 CM/4,5M DENTAL OESTE EIRELI 05.412.147/0001-02 500,00  UN. 0,41    205,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE ATADURA 8 CM/4,5M DENTAL OESTE EIRELI 05.412.147/0001-02 404,00  UN. 0,61    246,44  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE ALGODÃO HIDRÓFILO HOSPITALAR,
ROLO C/500gr

DENTAL OESTE EIRELI 05.412.147/0001-02 5,00  UN. 14,70    73,50  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE ÁLCOOL 70% 1000ml DENTAL OESTE EIRELI 05.412.147/0001-02 100,00  L 3,90    390,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE AGULHAS 1,2 X 40 C/ 100 UNID. DENTAL OESTE EIRELI 05.412.147/0001-02 4,00  CX. 15,56    62,24  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE AGULHAS 25 X 8,0 C/ 100 UNID. DENTAL OESTE EIRELI 05.412.147/0001-02 10,00  CX. 15,56    155,60  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE AGULHAS  25  X  7,0 C/ 100 UNID. DENTAL OESTE EIRELI 05.412.147/0001-02 20,00  CX. 18,15    363,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE AGULHAS 13 X 4,5, C/100 UNID. DENTAL OESTE EIRELI 05.412.147/0001-02 10,00  CX. 11,24    112,40  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE ÁGUA BORICADA 2%, FRASCO 1L DENTAL OESTE EIRELI 05.412.147/0001-02 1,00  UN. 11,68    11,68  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE ÁCIDO ACÉTICO A 2%, 1L DENTAL OESTE EIRELI 05.412.147/0001-02 1,00  UN. 48,41    48,41  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE LUVA DE PROCEDIMENTO G, CX. C/100
PARES LÁTEX

MEGHA EQUIPAMENTOS E MATERIAIS
MEDICOS LTDA

17.184.520/0001-02 20,00  CX. 15,90    318,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE LUVA DE PROCEDIMENTO M, CX. C/100
UNIDADES EM LATEX

MEGHA EQUIPAMENTOS E MATERIAIS
MEDICOS LTDA

17.184.520/0001-02 15,00  CX. 15,90    238,50  
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FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE LUVA CIRÚRGICA SILICONE 7,5 MEGHA EQUIPAMENTOS E MATERIAIS
MEDICOS LTDA

17.184.520/0001-02 30,00  PAR 1,25    37,50  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE FIXADOR CITOLOGICO MEGHA EQUIPAMENTOS E MATERIAIS
MEDICOS LTDA

17.184.520/0001-02 7,00  UN. 7,98    55,86  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE ÁGUA DESTILADA ESTÉRIL 10mL MEGHA EQUIPAMENTOS E MATERIAIS
MEDICOS LTDA

17.184.520/0001-02 200,00  UN. 0,23    46,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE LUVA CIRÚRGICA LATEX N.8,5 ODONTOESTE LTDA 12.632.841/0001-09 70,00  PAR 1,20    84,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE ESPÉCULO DESCARTÁVEL M ODONTOESTE LTDA 12.632.841/0001-09 200,00  UN. 1,01    202,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE ESCOVA CERVICAL - PCT C/100 ODONTOESTE LTDA 12.632.841/0001-09 5,00  PCT. 20,80    104,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE ABAIXADOR DE LÍNGUA, PCT. C/100
UNID.

ODONTOESTE LTDA 12.632.841/0001-09 30,00  PCT. 3,58    107,40  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE COMPRESSA GAZE 7,50 X 7,50 C/ 13 FIOS
C/ 500

DENTAL OESTE EIRELI 05.412.147/0001-02 48,00  PCT. 19,88    954,24  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE Confecção de proteses dentárias totais DIRCEU A. PERONDI - ME 17.375.618/0001-39 350,00  UN. 148,00    51.800,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE LÂMINA LISA 26 X 76 N/LAPIDADA C/ 50
UND

QUIMIOLAB COM.DE PRODUTOS DE
LABOR. LTDA

85.345.528/0001-55 20,00  UN. 2,328  46,56  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE TUBO VACUT. PLAST. EDTA K3 4 ml QUIMIOLAB COM.DE PRODUTOS DE
LABOR. LTDA

85.345.528/0001-55 600,00  UN. 0,3783 226,98  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE VDRL 5mL PRONTO PARA USO QUIMIOLAB COM.DE PRODUTOS DE
LABOR. LTDA

85.345.528/0001-55 1,00  KIT 23,086  23,09  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE ÁLCOOL METÍLICO PA 1000mL
(METANOL)

QUIMIOLAB COM.DE PRODUTOS DE
LABOR. LTDA

85.345.528/0001-55 1,00  L 12,513  12,51  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE CURATIVO ABSORVENTE ADESIVO HIPO
ALÉRGICO C/500

QUIMIOLAB COM.DE PRODUTOS DE
LABOR. LTDA

85.345.528/0001-55 2,00  CX. 21,243  42,49  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE COLETOR DE URINA INFANTIL UNISSEX QUIMIOLAB COM.DE PRODUTOS DE
LABOR. LTDA

85.345.528/0001-55 200,00  UN. 0,3395 67,90  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE SORO ANT D 10ML QUIMIOLAB COM.DE PRODUTOS DE
LABOR. LTDA

85.345.528/0001-55 1,00  UN. 32,495  32,50  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE ÉTER DE PETRÓLEO PA 1000mL QUIMIOLAB COM.DE PRODUTOS DE
LABOR. LTDA

85.345.528/0001-55 1,00  L 39,285  39,29  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE Tubo ensaio  12 x 75 vidro simples QUIMIOLAB COM.DE PRODUTOS DE
LABOR. LTDA

85.345.528/0001-55 20,00  UN. 0,2619 5,24  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE TUBO ENSAIO 15 X 100 VIDRO QUIMIOLAB COM.DE PRODUTOS DE
LABOR. LTDA

85.345.528/0001-55 30,00  UN. 0,4074 12,22  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE DIALYSE 3 CF-LISANTE HEMATO 1000 ml QUIMIOLAB COM.DE PRODUTOS DE
LABOR. LTDA

85.345.528/0001-55 1,00  UN. 149,962  149,96  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE Coletor grad. até 80 ml estéril 9 mm QUIMIOLAB COM.DE PRODUTOS DE
LABOR. LTDA

85.345.528/0001-55 500,00  UN. 0,3589 179,45  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE PNEU NOVO 165/70, 13, FABRIC.
NACIONAL

SCHUH & FILHO LTDA. 85.216.299/0001-79 4,00  UN. 146,00    584,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE PNEU NOVO 215/75, 16, FABRIC.
NACIONAL

NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME 08.082.979/0001-04 6,00  UN. 677,00    4.062,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE FITA PAPEL PARA EMPACOTAR 18 mm X
50 m

CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP 81.012.007/0001-25 4,00  UN. 9,2445 36,98  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE Tesoura escolar c/escala ks-95 CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP 81.012.007/0001-25 10,00  UN. 1,7511 17,51  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE APONTADOR ESCOLAR CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP 81.012.007/0001-25 6,00  UN. 1,1641 6,98  
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FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE CORRETIVO Líquido 18 mL CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP 81.012.007/0001-25 10,00  UN. 1,9076 19,08  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE MARCA TEXTO CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP 81.012.007/0001-25 20,00  UN. 1,8098 36,20  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE RÉGUA 30 cm CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP 81.012.007/0001-25 10,00  UN. 0,9685 9,69  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE COLA BRANCA 35 gr CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP 81.012.007/0001-25 10,00  UN. 1,262  12,62  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE FITA LARGA TRANSPARENTE 48mm X
45m

CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP 81.012.007/0001-25 25,00  UN. 2,338  58,45  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA ponta
média

CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP 81.012.007/0001-25 50,00  UN. 0,675  33,75  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL ponta
média

CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP 81.012.007/0001-25 250,00  UN. 0,675  168,74  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE GRAMPO TRANÇADO N°2 AÇO
GALVANIZADO

CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP 81.012.007/0001-25 4,00  UN. 4,455  17,82  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE CLIPS NIQUELADO 1/0-CX C/500 GR CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP 81.012.007/0001-25 4,00  CX. 9,9122 39,65  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE CLIPS NIQUELADO 2/0-CX C/500 GR CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP 81.012.007/0001-25 3,00  CX. 9,8229 29,47  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE CLIPS NIQUELADO 3/0-CX C/500 GR CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP 81.012.007/0001-25 3,00  CX. 9,8229 29,47  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE CLIPS NIQUELADO 4/0-CX C/500 GR CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP 81.012.007/0001-25 1,00  CX. 9,9122 9,91  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE CLIPES Nº06 CX. C/ 500 GRAMAS CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP 81.012.007/0001-25 3,00  CX. 9,9122 29,74  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE CLIPS Nº 08 CX. C/ 500 GRAMAS CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP 81.012.007/0001-25 2,00  CX. 9,9122 19,82  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE GRAMPOS 26/06 TIPO COBREADO C/
5.000 un

CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP 81.012.007/0001-25 20,00  CX. 5,606  112,12  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE FITA AUTOCLAVE 19 mm X 30 m CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP 81.012.007/0001-25 30,00  UN. 5,8741 176,22  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE CAIXA DE ARQUIVO MORTO CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP 81.012.007/0001-25 25,00  CX. 1,9414 48,54  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE PAPEL A4 C/ 5000 FLS CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP 81.012.007/0001-25 10,00  CX. 143,8645 1.438,65  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE FITA CEL/TR 12 mm X 40 m CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP 81.012.007/0001-25 8,00  UN. 1,8817 15,05  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE ENVELOPE AMARELO 18 X 24 cm CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP 81.012.007/0001-25 50,00  UN. 0,1792 8,96  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE ENVELOPE AMARELO 24 X 34cm CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP 81.012.007/0001-25 50,00  UN. 0,2788 13,94  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE PEDRA SANITARIA COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 60,00  UN. 0,8462 50,77  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE AMACIANTE 2 L COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 25,00  UN. 4,9577 123,94  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE SABÃO EM PÓ - 1 Kg COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 50,00  PCT. 7,2673 363,37  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE SAPOLIO LIQ.300 mL COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 45,00  UN. 4,878  219,51  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE SABONETE LÍQUIDO 5 LITROS COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 1,00  UN. 20,9059 20,91  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE SABONETE REFIL 400mL COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 50,00  UN. 5,4754 273,77  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE DESODORIZANTE DE AR COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 13,00  UN. 7,1677 93,18  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE Alcool gel 480 gr COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 10,00  UN. 3,783  37,83  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE DESINFETANTE 2 L COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 65,00  UN. 3,9721 258,19  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE DETERGENTE 500 ml COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 45,00  UN. 1,4435 64,96  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE ALVEJANTE 2 L COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 75,00  UN. 3,9622 297,17  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE GILETE COM DUAS LÂMINAS C/ 2
UNIDADES

COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 10,00  KIT 4,8031 48,03  
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FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE COPOS DESCARTÁVEIS DE 180 mL, COM
100 UNID.

COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 175,00  FD 3,1691 554,59  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE ISQUEIRO A GÁS COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 3,00  UN. 3,3176 9,95  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE PANO DE PÓ COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 10,00  UN. 2,872  28,72  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE TOALHA DE CHÃO COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 13,00  UN. 5,8429 75,96  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE TOALHA DE ROSTO BRANCA COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 10,00  UN. 5,5458 55,46  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE PANO DE PRATO COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 10,00  UN. 3,465  34,65  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE PILHA MÉDIA ALCALINA C/ 2 COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 10,00  KIT 4,5555 45,56  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE PAPEL HIGIÊNICO BRANCO PICOTADO
PCT COM 4 ROLOS DE 60m

SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 72,00  UN. 3,8378 276,32  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE VASSOURA DE PALHA SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 4,00  UN. 17,8432 71,37  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE RODO DUPLA FACE 40 cm SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 3,00  UN. 17,2451 51,74  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE Toalha de papel - interfolhada SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 10,00  PCT. 7,9746 79,75  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE RODO ESPUMA SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 10,00  UN. 6,8781 68,78  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE ESPONJA DUPLA FACE SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 40,00  UN. 1,5451 61,80  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE PAPEL TOALHA COM 2 ROLOS SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 402,00  PCT. 2,8908 1.162,10  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE FÓSFORO, PCT. C/ 10 SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 1,00  PCT. 1,9438 1,94  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE SACO DE LIXO CAPACIDADE 100 LITROS
C/ 5 UND

SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 75,00  PCT. 1,6448 123,36  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE SACO DE LIXO 30 LITROS C/ 10
UNIDADES

SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 175,00  PCT. 1,6448 287,84  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE AÇÚCAR CRISTAL 5KG SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 2,00  UN. 7,8815 15,76  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE CAFÉ SOLUVEL - 200 g SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 18,00  UN. 10,4561 188,21  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE OLEO GIRASSOL SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 3,00  UN. 5,9185 17,76  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE CARGA DE GÁS P-13 SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 3,00  UN. 51,6667 155,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE TONER COMPATÍVEL HP CE 278A ALEXANDRE JOSÉ UTZIG 14.460.541/0001-07 2,00  UN. 78,7737 157,55  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE TONER COMPATÍVEL SAMSUNG SCX5530 ALEXANDRE JOSÉ UTZIG 14.460.541/0001-07 2,00  UN. 167,2464 334,49  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE TONER COMPATÍVEL SAMSUNG
SCX4600/4623

ALEXANDRE JOSÉ UTZIG 14.460.541/0001-07 3,00  UN. 142,5804 427,74  

TONER COMPATÍVEL HP CE 285A ALEXANDRE JOSÉ UTZIG 14.460.541/0001-07 5,00  UN. 73,8503 369,25  

Cartucho HP 8600 Plus - preto 951 ALEXANDRE JOSÉ UTZIG 14.460.541/0001-07 1,00  UN. 125,1573 125,16  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE PAPEL A4 C/ 5000 FLS CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP 81.012.007/0001-25 10,00  CX. 143,8645 1.438,65  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE PEDRA SANITARIA COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 60,00  UN. 0,8462 50,77  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE AMACIANTE 2 L COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 25,00  UN. 4,9577 123,94  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE SABÃO EM PÓ - 1 Kg COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 50,00  PCT. 7,2673 363,37  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE SAPOLIO LIQ.300 mL COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 45,00  UN. 4,878  219,51  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE SABONETE LÍQUIDO 5 LITROS COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 1,00  UN. 20,9059 20,91  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE SABONETE REFIL 400mL COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 50,00  UN. 5,4754 273,77  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE DESODORIZANTE DE AR COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 12,00  UN. 7,1677 86,01  
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FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE Alcool gel 480 gr COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 10,00  UN. 3,783  37,83  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE DESINFETANTE 2 L COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 65,00  UN. 3,9721 258,19  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE DETERGENTE 500 ml COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 45,00  UN. 1,4435 64,96  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE ALVEJANTE 2 L COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 75,00  UN. 3,9622 297,17  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE GILETE COM DUAS LÂMINAS C/ 2
UNIDADES

COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 10,00  KIT 4,8031 48,03  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE PILHA MÉDIA ALCALINA C/ 2 COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 10,00  KIT 4,5555 45,56  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE COPOS DESCARTÁVEIS DE 180 mL, COM
100 UNID.

COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 175,00  FD 3,1691 554,59  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE ISQUEIRO A GÁS COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 3,00  UN. 3,3176 9,95  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE PANO DE PÓ COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 10,00  UN. 2,872  28,72  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE TOALHA DE CHÃO COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 12,00  UN. 5,8429 70,11  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE TOALHA DE ROSTO BRANCA COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 10,00  UN. 5,5458 55,46  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE PANO DE PRATO COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 10,00  UN. 3,465  34,65  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE CARGA DE GÁS P-13 SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 3,00  UN. 51,6667 155,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE AÇÚCAR CRISTAL 5KG SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 2,00  UN. 7,8815 15,76  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE CAFÉ SOLUVEL - 200 g SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 17,00  UN. 10,4561 177,75  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE OLEO GIRASSOL SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 3,00  UN. 5,9185 17,76  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE VASSOURA DE PALHA SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 4,00  UN. 17,8432 71,37  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE RODO DUPLA FACE 40 cm SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 3,00  UN. 17,2451 51,74  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE Toalha de papel - interfolhada SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 10,00  PCT. 7,9746 79,75  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE RODO ESPUMA SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 10,00  UN. 6,8781 68,78  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE ESPONJA DUPLA FACE SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 40,00  UN. 1,5451 61,80  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE PAPEL TOALHA COM 2 ROLOS SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 402,00  PCT. 2,8908 1.162,09  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE FÓSFORO, PCT. C/ 10 SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 1,00  PCT. 1,9438 1,94  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE SACO DE LIXO CAPACIDADE 100 LITROS
C/ 5 UND

SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 75,00  PCT. 1,6448 123,36  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE SACO DE LIXO 30 LITROS C/ 10
UNIDADES

SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 175,00  PCT. 1,6448 287,84  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE PAPEL HIGIÊNICO BRANCO PICOTADO
PCT COM 4 ROLOS DE 60m

SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 72,00  UN. 3,8378 276,32  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE TONER COMPATÍVEL SAMSUNG
SCX4600/4623

ALEXANDRE JOSÉ UTZIG 14.460.541/0001-07 3,00  UN. 142,5804 427,74  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE TONER COMPATÍVEL HP CE 285A ALEXANDRE JOSÉ UTZIG 14.460.541/0001-07 2,00  UN. 73,8503 147,70  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE TONER COMPATÍVEL HP CE 278A ALEXANDRE JOSÉ UTZIG 14.460.541/0001-07 2,00  UN. 78,7737 157,55  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE TONER COMPATÍVEL SAMSUNG SCX5530 ALEXANDRE JOSÉ UTZIG 14.460.541/0001-07 2,00  UN. 167,2464 334,49  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE TONER COMPATÍVEL HP CE 285A ALEXANDRE JOSÉ UTZIG 14.460.541/0001-07 7,00  UN. 73,8503 516,95  

Cartucho HP 8600 Plus - preto 951 ALEXANDRE JOSÉ UTZIG 14.460.541/0001-07 2,00  UN. 125,1573 250,31  

Cartucho HP 8600 Plus - amarelo 951 ALEXANDRE JOSÉ UTZIG 14.460.541/0001-07 1,00  UN. 88,3405 88,34  

Cartucho HP 8600 Plus - moganta 951 ALEXANDRE JOSÉ UTZIG 14.460.541/0001-07 1,00  UN. 88,3405 88,34  
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Cartucho HP 8600 Plus - ciano 951 ALEXANDRE JOSÉ UTZIG 14.460.541/0001-07 1,00  UN. 87,847  87,85  

TONER COMPATÍVEL SHARP AL 1645 ALEXANDRE JOSÉ UTZIG 14.460.541/0001-07 2,00  UN. 191,7155 383,43  

TONER COMPATÍVEL HP CE 285A ALEXANDRE JOSÉ UTZIG 14.460.541/0001-07 6,00  UN. 73,8503 443,10  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE Tiras para HGT, cx c/50 unidades DENTAL OESTE EIRELI 05.412.147/0001-02 30,00  CX. 46,00    1.380,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE Tiras para HGT, cx c/50 unidades DENTAL OESTE EIRELI 05.412.147/0001-02 40,00  CX. 46,00    1.840,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE Tiras para HGT, cx c/50 unidades DENTAL OESTE EIRELI 05.412.147/0001-02 10,00  CX. 46,00    460,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE Tiras para HGT, cx c/50 unidades DENTAL OESTE EIRELI 05.412.147/0001-02 50,00  CX. 46,00    2.300,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE Tiras para HGT, cx c/50 unidades DENTAL OESTE EIRELI 05.412.147/0001-02 30,00  CX. 46,00    1.380,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE Tiras para HGT, cx c/50 unidades DENTAL OESTE EIRELI 05.412.147/0001-02 50,00  CX. 46,00    2.300,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE Tiras para HGT, cx c/50 unidades DENTAL OESTE EIRELI 05.412.147/0001-02 50,00  CX. 46,00    2.300,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE Tiras para HGT, cx c/50 unidades DENTAL OESTE EIRELI 05.412.147/0001-02 35,00  CX. 46,00    1.610,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE Capa para cobertor LU CRISTOFOLI ARTIGOS DE PESCA LTDA
- ME

06.915.171/0001-27 2,00  UN. 75,9089 151,82  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE FELTRO METRO LU CRISTOFOLI ARTIGOS DE PESCA LTDA
- ME

06.915.171/0001-27 20,00  M 21,7561 435,12  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE Fronha lisa de malha LU CRISTOFOLI ARTIGOS DE PESCA LTDA
- ME

06.915.171/0001-27 4,00  UN. 11,4006 45,60  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE Lençol de malha com elástico LU CRISTOFOLI ARTIGOS DE PESCA LTDA
- ME

06.915.171/0001-27 4,00  UN. 42,6572 170,63  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE Tecido Elanca - metro LU CRISTOFOLI ARTIGOS DE PESCA LTDA
- ME

06.915.171/0001-27 7,00  M 14,1557 99,09  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE Oxford vermelho - metro LU CRISTOFOLI ARTIGOS DE PESCA LTDA
- ME

06.915.171/0001-27 50,00  M 14,1557 707,79  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE Oxford branco - metro LU CRISTOFOLI ARTIGOS DE PESCA LTDA
- ME

06.915.171/0001-27 50,00  M 14,1557 707,79  

Rolo de estopa - metro LU CRISTOFOLI ARTIGOS DE PESCA LTDA
- ME

06.915.171/0001-27 30,00  M 9,4053 282,16  

Total Geral ----> 225.902,81  


